97
03
/2
01
6
  0
31
-9
33
63
BR
O
 H
el
aG
ua
rd
TYPE
Nominel
Ø
Møtrik
str.
Min. hul
størrelse
(B)
L
(L)
A/F
krop
(A/F1)
A/F
gevind
(A/F2)
A/F
møtrik
(A/F3)
Gevind-
længde
(TL) Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
PCSB12-SM-M16 12 M16 8,5 36,2 17 17 17 9,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308777 166-33900
PCSB12-SM-PG9 12 PG9 8,5 36,2 17 17 17 9,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308852 166-33908
PCSB16-SM-M16 16 M16 11,5 38,1 20 20 20 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308784 166-33901
PCSB16-SM-M20 16 M20 11,5 38,1 20 22 20 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308791 166-33902
PCSB16-SM-PG11 16 PG11 11,5 38,1 20 20 20 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308869 166-33909
PCSB20-SM-M20 20 M20 15,3 40,0 26 24 24 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308807 166-33903
PCSB20-SM-PG16 20 PG16 15,3 40,0 26 24 24 10,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308876 166-33910
PCSB25-SM-M25 25 M25 19,1 47,2 30 29 29 12,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308814 166-33904
PCSB25-SM-PG21 25 PG21 19,1 47,2 30 29 29 12,0 10 Stk. Metal (ML) 4031026308883 166-33911
PCSB32-SM-M32 32 M32 26,0 52,6 38 38 38 13,0 2 Stk. Metal (ML) 4031026308821 166-33905
PCSB32-SM-PG29 32 PG29 26,0 52,6 38 38 38 13,0 2 Stk. Metal (ML) 4031026308890 166-33912
PCSB40-SM-M40 40 M40 34,6 57,8 50 48 48 14,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026308838 166-33906
PCSB40-SM-PG36 40 PG36 34,6 57,8 50 48 48 14,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026308906 166-33913
PCSB50-SM-M50 50 M50 44,7 60,2 60 58 58 15,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026308845 166-33907
PCSB50-SM-PG42 50 PG42 44,7 60,2 60 58 58 15,0 1 Stk. Metal (ML) 4031026308913 166-33914
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
MATERIALE Forniklet messing (NPB)
Driftstemperatur -100 °C til +300 °C
HelaGuard fittings, lige med omløder udvendig gevind
L
TL
A/F3 B A/F2
A/F1
Svirvel med udvendig gevind, forniklet messing
Egenskaber og fordele
• Todelt fitting med udvendigt gevind
• Udvendigt gevind kan dreje
• Giver godt hold på slangen
• Kan låses med låsemøtrik
Kabelbeskyttelse
Slangesystemer i metal
Fittings til metalslanger med plast belægning
og stålflet
HelaGuard PCSB-SM fitting med omløber med udv. gevind.
• PCSB-SM fitting, IP54
2.4